
 

ОКПО 79648106   ОГРН 1060256001013    ИНН 0218003602     КПП 021801001 

________________________________________________________________________________

                      

              ҠАРАР                                                                                РЕШЕНИЕ 

 

 «23» декабрь  2015 йыл                   № 27-5/28               «23» декабря  2015 год 

 
 

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения 

Киекбаевский сельсовет муниципального района Бурзянский район 

Республики  Башкортостан «Об утверждении положения  об оплате труда 

лиц, замещающих муниципальные должности , муниципальных служащих  

и  работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности 

Администрации сельского поселения Киекбаевский сельсовет 

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан»                   

от 05.02.2014 года  № 26-39/142              

 

   

В связи с созданием Муниципального казенного учреждения 

«Централизованная бухгалтерия сельских поселений» муниципального района 

Бурзянский район для организации квалифицированного бухгалтерского 

(бюджетного) учета, планирования и исполнения бюджетов сельского 

поселения Киекбаевский сельсовет муниципального района Бурзянский  район  

Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Киекбаевский сельсовет 

муниципального района Бурзянский район  

  

                                                     РЕШИЛ: 

 

 

1.  Исключить пункт 3  таблицы  Приложения № 1 к Положению об 

оплате труда муниципальных служащих и работников, осуществляющих 

техническое обеспечение Администрации сельского поселения Киекбаевский 

сельсовет муниципального района Бурзянский  район Республики  

Башкортостан от 05.02.2014 года № 26-39/142. 

 2. Пункт 4 таблицы  считать соответственно пунктом 3.  

 3. Настоящее Решение вступает в силу  с 01.01.2016 года. 

 4. Контроль за выполнением данного решения возложить главе сельского 

поселения. 

 

Председатель Совета                                                                И.Г.Сайфитдинов 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БӨРЙӘН РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ      

КЕЙЕКБАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ 
Салауат Юлаев урамы , 13 

Кейекбай ауылы, 453588 

тел.(34755) 3-3314, факс (34755) 3-33-14 

СОВЕТ   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   

КИЕКБАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  
 ул.Салавата Юлаева , 13 

д .Киекбаево , 453588                               

тел.(34755) 3-33-14, факс (34755) 3-33-14 

 


